
 

                                      
 

 

Inbjudan till alla medlemmar att följa med på en 

resa till Skultuna och Västerås med Sundbergs Buss. 
 

Datum: Onsdagen den 19 juli 2023. 
 

Tider: Avresa från Pålkällan i Östhammar kl. 08.00 (kom i god tid). 

           ev. påstigande i Gimo vid Vårdcentralen ca kl. 08:30 

           ev. deltagare från Alunda vid Busstationen ca kl. 09:00 
 

Hemkomst: i Alunda ca 16:00, i Gimo kl. 16:20 och i Östhammar ca kl. 16:50.  

 

Via Uppsala och Enköping kommer vi till Västerås och är strax framme i 

Skultuna. På lämplig plats längs vägen stannar vi för förmiddagskaffe som vi 

har med i bussen. 

Skultuna grundades av Karl IX år 1607 och då som nu, är tidlös formgivning av 

högsta kvalitet viktigt i verksamheten. 

Alla Skultunas föremål skapas för att hålla över tid och bli vackrare för varje 

dag och generation som använder, bär och älskar dem. 

Skultuna har en butik med sina produkter både till ordinarie priser och andra 

sortering. Det finns fler butiker i området, den som ligger bredvid Skultunas 

butik nedanför backen säljer porslin och Fiskars sortiment. I huset som ligger i 

backen är det mer textilier, i det huset är vi osäkra på tillgängligheten. 
 

När vi shoppat färdigt åker vi in till Västerås för att äta lunch, det blir på en 

restaurang upp på Djäkneberget med utsikt över Västerås. 

Mätta och belåtna återvänder vi sedan hemåt.  
 

Kostnad: Neuro bekostar bussresan, men du får själv betala för mat och kaffe.  
 

Kostnaden blir då per person 300 kronor som betalas till bankgiro 5247-0515 

alternativt till Swish nr 123 023 52 26.  

Kom ihåg att vid inbetalningen uppge ditt namn och ”Skultuna”.  
 

Anmälan: till Elsa Lundgren tel 070-953 41 48 alternativt e-post till 

osthammar@neuro.se senast tisdagen den 11 juli (ursäkta kort varsel). 
 

Vi tar max 30 resande (inkl. 3 rullstolar). Först till kvarn med anmälan gäller. 
 

Hjärtligt välkommen till denna efterfrågade bussresa! 

 

Styrelsen för Neuro Östhammar. 
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